
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

29.02. 2024 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 2 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Решение за разрешување на член во Управен Одбор од редот на вработените 

во ОУ Народен Музеј Свети Николе бр. 0801 – 690 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 

седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 
 Бр.0901- 703                                                            Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                          Дејан Владев с.р. 
      
      

                Врз основа на член 36 став 1 точка 5 како и член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 12 ст. 2  од Законот за музеите, („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.02. 2024 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на член на   Управниот одбор од  редот на вработените на 

 УО ,,Народен музеј,,  -  Свети Николе 
 
                                                                                       Член 1 
 
 

1. Благица Стојановска   -  се разрешува  од член на   Управниот одбор од  редот на вработените 
на УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе 
 
 
                                                                                       Член 2 
 
    3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина 
Свети Николе”.   
                                                                                                                                                                                                        
          Бр.0801-690                                                                                                    Совет на Општина Свети Николе 
          29.02. 2024 година                                                                                                          Претседател, 
          Свети Николе                   Валерија Ивановска с.р. 



                                                                                                                        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Решение за именување на член во Управен Одбор од редот на вработените во 

ОУ Народен Музеј Свети Николе бр. 0801 – 691 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 

седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 
 Бр.0901- 703/2                                                         Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 
      
      
 

                Врз основа на член 36 став 1 точка 5 како и член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 12 ст. 2  од Законот за музеите, („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.02.  2024 година донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување   член во   Управниот одбор од  редот на вработените на 
 УО ,,Народен музеј,,  - Свети Николе 

 
                                                                                       Член 1 
 
 

1. Живко Бошковски  -  се именува за член во   Управниот одбор од  редот на вработените на УО 
,,Народен музеј,,  – Свети Николе. 
 
                                                                                       Член 2 
 
    3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина 
Свети Николе”.   
                                                                                                                                                                                                        
          Бр.0801-691                                                                                                Совет на Општина Свети Николе 
        29.02.2024 година                                                                                                          Претседател, 
          Свети Николе                   Валерија Ивановска с.р. 

  
 
                                                                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
                 За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе 

за 2024 година бр. 0801 – 692 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана 

на ден 29.02. 2024 година.  



 
 Бр.0901- 703/3                                                     Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                Градоначалник, 
 Свети Николе                                               Дејан Владев с.р. 
      
      
     

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за донесување на Социјален план на Општина Свети Николе 2024-

2027 година бр. 0801 – 693 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на 

ден 29.02. 2024 година.  

 
 Бр.0901- 703/4                                                  Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
      
 
          
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), а во согласност со член 141 и член 142 од Законот за социјална 
заштита (''Службен весник на РСМ'' бр.104/19), Советот на Oпштина Свети Николе на седница 
одржана на 29.02. 2024 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
за донесување на Социјален план на Општина Свети Николе 2024-2027  

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се донесува Социјален план на Општина Свети Николе, за периодот 
2024-2027 година. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Свети Николе го донесува Социјалниот план на Општина Свети 
Николе со цел да обезбеди транспарентен, интегрален, ефикасен и правичен систем во кој ќе 
ги опфати мерките и средствата кои што се потребни да се подобри квалитетот на живот на 
граѓаните кои живеат во Општина Свети Николе. 
 

Член 3 
Социјалниот план содржи мапирање на социјални проблеми и ранливи групи во 

општината, анализа на капацитетите на постоечки социјални услуги и потреби за развој на 
социјални услуги во општината. 
 

Член 4 
 Социјалниот план на Општина Свети Николе за периодот 2024-2027 година е 
стратешка рамка која се имплементира преку проекти, планови и програми на општината. 

 
Член 5 

 Се задолжува Општина Свети Николе, при изготвувањето и реализацијата на 
програмите за активностите на Општината во сите области каде има надлежности да се 
придржува на приоритетите на овој документ, да придонесе кон креирањето на локална 
социјална политика и социјална заштита што ќе биде: целно насочена, профилирана во 



Vrz osnova   na ~len 36 stav1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (" Sl.Vesnik na RM 
br.05/2002" ),a vo vrska so ~len 34 stav 5 od Zakonot za Buxeti (" Sl.Vesnik na RM 
br.64/2005,4/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/11,171/2012,192/2015 i 167/2016" ) i ( " Slu`ben 
Vesnik na RSM br.151/21" ),Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 43  sednica na 
29.02.2024 godina donese: 

 
 
 
 
 

O     D     L     U     K     A 
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina SVETI NIKOLE 

Za   2024  godina 
 

^len 1 
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina      SVETI NIKOLE 
za   2024  godina, na sledniot na~in : 

 

Potprograma 
Potstavka                                                                                                     SAMOFINAN.       DOTACII           DONACII           KREDITI 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 
 

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 
 
0               7.459.352                             0                             0 

 

0               7.459.352                             0                             0 
i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki : 

K20       MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 

421440 
K30 

 

Transport na lu|e 
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 

0 16.446 0 0 

421110 Elektri~na energija 0 100.000 0 0 
421120 Vodovod i kanalizacija 0 7.695 0 0 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 5.000 0 0 
423110 Kancelariski materijali 0 10.000 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 10.000 0 0 
424210 Odr`uvawe na zgradi 0 20.000 0 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 25.000 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 50.000 0 0 
426210 Rashodi za reprezentacija 0 10.000 0 0 
426990 Drugi operativni rashodi 0 5.000 0 0 
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 60.000 0 0 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE     
421110 Elektri~na energija 0 100.000 0 0 
421220 Drva 0 70.000 0 0 
421240 Te~ni goriva 0 300.000 0 0 
421290 Drugi materijali za greewe 0 63.000 0 0 
423110 Kancelariski materijali 0 160.000 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 180.000 0 0 
423810 Siten inventar 0 170.000 0 0 
423990 Drugi materijali 0 57.000 0 0 
424210 Odr`uvawe na zgradi 0 160.000 0 0 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 

oprema 
0 50.000 0 0 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 10.000 0 0 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 100.000 0 0 
425290 Drugi finansiski uslugi 0 20.300 0 0 
425310 Pravni uslugi 0 50.000 0 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 60.000 0 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 90.000 0 0 
425970 Konsultantski uslugi 0 30.000 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 160.000 0 0 
426310 Seminari i konferencii 0 50.279 0 0 
426410 Objavuvawe na oglasi 0 102.000 0 0 
426990 Drugi operativni rashodi 0 64.000 0 0 
464940 Transferi pri penzionirawe 0 5.000 0 0 
464990 Drugi transferi 0 15.000 0 0 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE     
421120 Vodovod i kanalizacija 0 259.258 0 0 
421240 Te~ni goriva 0 1.400.000 0 0 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 2.800.000 0 0 



V10       DETSKI GRADINKI 

424210   Odr`uvawe na zgradi 0 290.000 0 0 
480190   Kupuvawe na druga oprema 0 324.374 0 0 

 0 7.459.352 0 0 
 
 

Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo "Slu`ben glasnik  na Op{tina Sveti Nikole"  za 

2024 godina. 
 

 
 
Свети Николе
Br.0801-692 

29.02.2024god Pretsedatel na Sovetot na 
         Op{tinata 
___________________ 

    Valerija Ivanovska 



согласност со потребите на граѓаните и искористена во функција на поголем социјален развоји 
социјално инвестирање во општината. 

 
Член 6 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Свети Николе''.  
 
Бр.0801-693                                                                                     Претседател 
29.02. 2024 година                                                  на Советот на Општина Свети Николе,          
Свети Николе                                            Валерија Ивановска с.р.       
       
 

      
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на 

јавни површини во Општина Свети Николе за период од 2023 – 2027 година бр. 0801 – 694 што Советот 

на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 
 Бр.0901- 703/5                                                   Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
      
                                             
 
 Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/02) во врска со чл. 38 став 2 и 39 од од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ”број 
15/15...275/19) и чл. 80-а од Законот за градење (Сл.весник на РМ бр. 130/09...168/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22),Советот на Општина Свети 
Николе на седница одржана на 29.02. 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

За дополнување на програмата за поставување урбана опрема на јавни површини во општина Свети 
Николе за период од 2023 година до 2027 година 

 
Член 1 

Советот на Општина Свети Николе донесе Одлука за дополнување на програмата за поставување 
урбана опрема на јавни површини во општина Свети Николе за период од 2023 година до 2027 година 
бр. 0801-329 од 22.02.2023 год со следнава Планирана диспозиција на  урбана опрема 
  

 Во табела е дадена диспозицијата на планирана урбана опрема по локалитети и истата ги 
содржи следните информации: 
• нумерација на објектите;КП каде се поставува урбаната опрема;местоположба, улица и број на 

урбаната опрема;број на модули;вкупна површина во м;тип и намена 
 

 
р.б. 

нумерација на 
објектите 

Катастраска 
парцела (КП)  

местоположба, 
улица и број  

број на 
модули 

вкупна 
површина 

во м 

Тип и намена  
 

1.  УО 34 
Св.Николе 

 
10925/1 

Нов Градски парк 3 9м2 Киоск  

2.  УО 35 
Св.Николе 

 
9999/1 

Градски стадион 1 20м2 Соблекувална 

  



Член 2 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Свети 

Николе,,. 
 
 

Број 0801- 694 
       29.02.2024 година 

Свeти Николе 

 Совет на Општина Св. Николе 
Претседател 

Валерија Ивановска с.р. 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата на 

давателите на јавни услуги и директорот на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе за 2024 година бр. 

0801 – 695 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 29.02. 2024 

година. 

 
 Бр.0901- 703/6                                                 Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
      
    
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ 
бр.5/02), член 88 став 3 од Законот за административни службеници  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22 )и член 166-з од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден      29.02. 2024 година донесе: 

Одлука 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата на давателите на јавни 
услуги и директорот на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе за 2024 година 

 
Член 1 

 
 

Вредноста на бодот за пресметување на плата на давателите на јавни услуги и директорот на 
ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева” Свети Николе за 2024 година се утврдува во износ од  81,6 денари. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Свети 
Николе”. 
 
   Бр.  0801- 695                                                                                        Совет на Општина Свети Николе 
   29.04.  2024 год.                                                                                                        Претседател, 
  Свети Николе           Валерија Ивановска с.р. 
  

 
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други 

вонучилишни активности на учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,,Свети Кирил и Методиј,, Свети 

Николе бр. 0801 – 696 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 

29.02. 2024 година.  

 

 Бр.0901- 703/7                                                  Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
      
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и  чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локална 

самоуправа,(,,Службен весник на Р.М,, бр.05/02),а во врска со чл.42 од Законот за основно 
образование(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.02. 2024   година   донесе 
 

О  Д  Л  У  К  A 
за давање согласност на Програмата за екскурзии,излети и други вонучилишни активности на 

учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,, Свети Кирил и Методиј,,  
 Свети Николе  

 
Член 1 

              Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Програмата за екскурзии,излети и други 
вон училишни активности на учениците за учебната 2023/2024 год. на ООУ”Свети  Кирил и Методиј”  
Свети Николе. 
 

                                                                      Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе,,. 
 
Бр. 0801 - 696                                                                                 Совет на Општина Свети Николе             
29.02.2024 година                                                       Претседател,        
Sveti Nikole                                                          Валерија Ивановска с.р. 
        
 

               
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други 

вонучилишни активности на учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе бр. 

0801 – 697 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 29.02. 2024 

година.  

 
 
 
 



 
 Бр.0901- 703/8                                                  Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
      
      
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и  чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локална 

самоуправа,(,,Службен весник на Р.М,, бр.05/02),а во врска со чл.42 од Законот за основно 
образование(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.02. 2024    година   донесе 
 

О  Д  Л  У  К  A 
за давање согласност на Програмата за екскурзии,излети и други вонучилишни активности на 

учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,,Гоце Делчев,,  Свети Николе  
 

Член 1 
              Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Програмата за екскурзии,излети и други 
вон училишни активности на учениците за учебната 2023/2024 год. на ООУ,,Гоце Делчев,,  Свети 
Николе. 
 

                                                                      Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе,,. 
 
Бр. 0801- 697                                                                                     Совет на Општина Свети Николе             
29.02. 2024 година                                                         Претседател,        
Sveti Nikole                                                              Валерија Ивановска с.р. 
        
               

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
                 За објавување на Заклучок за усвојување на Наративен и финанасиски извештај за 2023 година 

на ОУ Народен Музеј Свети Николе бр. 0801 – 699 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 

седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 Бр.0901- 703/9                                                     Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                              Дејан Владев с.р. 
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
29.02.2024 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Narativen  i  finansiski izve{taj za 2023 godina na Op{tinskata Ustanova 

Naroden Muzej -  Sveti Nikole  
 

1. Советот на на Општина Свети Николе  усвои  Narativen  i  finansiski izve{taj za 2023 
godina na Op{tinskata Ustanova Naroden Muzej -  Sveti Nikole усвоен од 
Управниот Одбор на Народен Музеј од 30.01. 2024 година со архивски бр. 02-28/3. 



 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 699                                                                                                  Pretsedatel, 
29.02. 2024 godina                                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Валерија Ивановска с.р. 
         
         

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот годишен попис во 

Општина Свети Николе на основни средства и ситен инвентар, попис во Детско одмаралиште Стар 

Дојран и попис на побарувањата и обврски, парични средства и хартии од вредност со состојба на 31.12. 

2023 годинабр. 0801 – 700 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на 

ден 29.02. 2024 година.  

 
 Бр.0901- 703/10                                                      Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                  Градоначалник, 
 Свети Николе                                                 Дејан Владев с.р. 
      
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,,  br 5/2002 ), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na Sednica odr`ana na den 29.02. 
2024 godina donese  
 
 

Z A K L U ^ O K 
за усвојување на  Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни 

средства и ситен инвентар, попис во Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и 
обврски, парични средства и хартии од вредност со состојба на 31.12. 2023 година 

 
1.Se usvojuva Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе на основни 

средства и ситен инвентар, попис во Детско одмаралиште Стар Дојран и попис на побарувањата и 
обврски, парични средства и хартии од вредност со состојба на 31.12. 2023 година. 
 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801-700                                                           Presedatel, 
29.02.2024 година                                                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole                          
Sveti Nikole                                                                 Valerija Ivanovska с.р. 
        
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 



 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
                 За објавување на Одлука за исплата на парична помоч на лицето Н.Ј. бр. 0801 – 701 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 
Бр.0901- 703/11                                                           Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 
      
      
 
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М” бр. 
5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.02. 2024 година донесе:  

 
О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 
 

Член 1 
 

Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се исплати 
парична  помош во износ од 25.000, 00 денари. 

 
 
                 Член 2 
 
 Паричната помош да се исплати на лицето Ненад Јованов ул.,, Кочо Рацин ,, бр. 34/2-5  -  Свети 
Николе за издавање на книга – збирка кратки раскази. 
 
                                                                                    Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Свети 
Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 701                                                                                                        Претседател, 
29.02.2024 година                                                                          на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                                                            Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                 За објавување на Одлука за исплата на парична помоч на лицето Ј.И. бр. 0801 – 702 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 29.02. 2024 година.  

 
 
 



 
 Бр.0901- 703/12                                                        Општина Свети Николе 
29 .02. 2024 година                                    Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р. 
      
 
  

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М” бр. 
5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.02. 2024 година донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се исплати 

парична  помош во износ од 30.000, 00 денари. 
 

 
                   Член 2 
 
 Паричната помош да се исплати на лицето Јорданчо Илиев ул.,, Филип 2 ,, бр. 92  -  Свети 
Николе поради лекување. 
 

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Свети 
Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 702                                                                                                    Претседател, 
29.02. 2024 година                                                                    на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                                                        Валерија Ивановска с.р. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
С о д р ж и н а  

 
 

 1.Решение за разрешување на член во Управен Одбор од редот на вработените во ОУ Народен 
Музеј Свети Николе; 
 
 2.Решение за именување на член во Управен Одбор од редот на вработените во ОУ Народен 
Музеј Свети Николе; 
 
 3.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2024 година; 
 

4.Одлука за донесување на Социјален план на Општина Свети Николе 2024-2027 година; 
 
5.Одлука за дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на јавни површини во 

Општина Свети Николе за период од 2023 – 2027 година; 
 

6.Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата на давателите на јавни 
услуги и директорот на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе за 2024 година; 

 
7.Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни 

активности на учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,,Свти Кирил и Методиј,, Свети Николе; 

8.Одлука за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците за учебната 2023/2024 на ООУ ,,Гоце Делчев,,  Свети Николе; 

9.Заклучок за објавување на заклучокот за усвојување на Наративен и финанасиски извештај за 
2023 година на ОУ Народен Музеј Свети Николе; 

10.Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за извршениот годишен 
попис во Општина Свети Николе на основни средства и ситен инвентар, попис во Детско одмаралиште 
Стар Дојран и попис на побарувањата и обврски, парични средства и хартии од вредност со состојба на 
31.12. 2023 година; 

 
11.Одлука за  исплата на парична помош за издавање на книга од лицето Н.Ј. 

12.Одлука за  исплата на парична помош од лицето Ј.И. 

 
 
Бр. 0801 - 704 
29.02. 2024 година                              
Свети Николе                                                    
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